
ZARZĄDZENIE NR 747/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) oraz § 10 i § 10a Uchwały Nr XLIX/496/2022 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chmielnik na 2023 r. zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05EEE4AF-8EB1-4CBD-8CC8-22632B0AECF6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 747/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 6 listopada 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 25 646 906,37 0,00 25 646 906,37

80101 Szkoły podstawowe 13 872 031,41 -7 800,00 13 864 231,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 371 400,00 -2 000,00 1 369 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 324 964,90 -3 000,00 1 321 964,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 141 465,61 -3 000,00 138 465,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 870,00 -2 510,00 108 360,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 902,00 -2 600,00 49 302,00

4270 Zakup usług remontowych 63 700,00 -3 800,00 59 900,00

4430 Różne opłaty i składki 21 200,00 -590,00 20 610,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 000,00 -900,00 7 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 792 000,00 10 600,00 5 802 600,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 925 016,69 -3 000,00 922 016,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 882,03 -1 000,00 118 882,03

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 550,50 -1 000,00 8 550,50

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 552 500,00 -1 000,00 551 500,00

80104 Przedszkola 5 135 258,70 4 500,00 5 139 758,70

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 85 700,00 -2 000,00 83 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 825 400,00 7 000,00 832 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 384 247,55 -5 500,00 378 747,55

4300 Zakup usług pozostałych 30 100,00 5 000,00 35 100,00

80107 Świetlice szkolne 1 029 629,15 5 000,00 1 034 629,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 000,00 -1 000,00 71 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 419,48 500,00 132 919,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 222,70 -1 000,00 16 222,70

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 -500,00 5 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 661 000,00 7 000,00 668 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 83 600,00 0,00 83 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 -700,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 200,00 1 130,00 51 330,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  31 700,00 -430,00 31 270,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05EEE4AF-8EB1-4CBD-8CC8-22632B0AECF6. Podpisany Strona 1



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 859 563,04 -16 800,00 1 842 763,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 810 100,00 -15 000,00 795 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147 000,00 0,00 147 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 -1 000,00 21 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  2 000,00 -400,00 1 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 900,00 -400,00 500,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

566 585,18 3 800,00 570 385,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 522,12 800,00 20 322,12

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 97 978,00 3 000,00 100 978,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

446 795,53 14 300,00 461 095,53

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 270,00 100,00 19 370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 030,58 4 200,00 58 230,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 736,69 1 000,00 7 736,69

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 307 964,00 9 000,00 316 964,00

852 Pomoc społeczna 5 769 867,12 0,00 5 769 867,12

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 365 179,00 16 000,00 1 381 179,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00 18 000,00 49 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 -2 000,00 16 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 4 000,00 50 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 700,00 -4 000,00 26 700,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 276 000,00 7 000,00 283 000,00

3110 Świadczenia społeczne 276 000,00 7 000,00 283 000,00

85295 Pozostała działalność 1 112 018,24 -23 000,00 1 089 018,24

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

194 360,00 760,00 195 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 504,00 -1 040,58 11 463,42

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 316,00 528,00 14 844,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 -10 000,00 13 000,00

4220 Zakup środków żywności 13 000,00 -4 487,42 8 512,58

4260 Zakup energii 36 476,00 -8 000,00 28 476,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

2 379,00 -724,00 1 655,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05EEE4AF-8EB1-4CBD-8CC8-22632B0AECF6. Podpisany Strona 2



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

365,00 -36,00 329,00

Razem: 97 257 976,60 0,00 97 257 976,60

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05EEE4AF-8EB1-4CBD-8CC8-22632B0AECF6. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 747/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik  

z dnia 6 listopada 2023r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków na wnioski dyrektorów jednostek podległych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05EEE4AF-8EB1-4CBD-8CC8-22632B0AECF6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 747/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK z dnia 6 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


